
ZARZĄDZENIE NR 320/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 lipca 2019 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Administracyjnego; Edukacji, Kultury i Sportu;  Gospodarki Komunalnej 
i Środowiska; Organizacji i Kadr; Podatków, Zarządzania Należnościami i Windykacji; 
Urbanistyki i Architektury; kierownikowi Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 
dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; 
Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego Zarządu Budynków; Zakładu Obsługi Urzędu Miasta.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D133F7DA-6A38-43CC-ACB6-25DE062E3C0E. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

855 

926 

700 

801 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 320/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 12 lipca 2019r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

           861 

             0 

       105 470 

             0 

        96 434 

-      814 951 

           861 

       105 470 

             0 

        96 434 

71095 

85219 

85220 

85230 

85504 

85505 

92695 

70004 

80101 

80104 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        352 765 

-        5 500 

         5 500 

           861 

         3 500 

-        4 500 

         1 000 

-          457 

-       20 000 

           457 

        20 000 

       105 470 

-        5 929 

           929 

        20 000 

-       15 000 

             0 

        27 000 

-           34 

            34 

        13 621 

         3 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           861 

         3 500 

-        3 500 

-       20 000 

        20 000 

       105 470 

             0 

        27 000 

        13 621 

4220 

4270 

4270 

4270 

3110 

4210 

4210 

4270 

4700 

4270 

4010 

4300 

4580 

4600 

4610 

6050 

4010 

4210 

4510 

4010 

4270 

Wydatki 

GMINA 

Id: D133F7DA-6A38-43CC-ACB6-25DE062E3C0E. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

852 

855 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       150 000 

        92 000 

-    1 259 716 

       150 000 

-    1 167 716 

80113 

80146 

80148 

80195 

75023 

75095 

85203 

85215 

85228 

85501 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

DODATKI MIESZKANIOWE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -    1 167 716 

-        3 000 

-          750 

           750 

             0 

        55 813 

         4 715 

           285 

-        4 715 

-          285 

         6 000 

       150 000 

-        1 787 

         2 000 

           300 

-          800 

        31 000 

         1 500 

-        6 800 

-        3 000 

-       20 754 

-        1 800 

-       14 390 

            31 

         8 500 

         1 838 

        59 665 

           497 

        29 411 

           589 

           441 

-          441 

-        2 302 

-          434 

         2 736 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        55 813 

             0 

       141 500 

         8 500 

        62 000 

        30 000 

             0 

             0 

4300 

4210 

4430 

4300 

4010 

4217 

4219 

4307 

4309 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4300 

4010 

4210 

4440 

3110 

4210 

4300 

4440 

4040 

4210 

4440 

Wydatki 

Id: D133F7DA-6A38-43CC-ACB6-25DE062E3C0E. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-    1 220 865 

-       38 851 

             0 -    1 259 716 

3110 

4210 

Wydatki 

Id: D133F7DA-6A38-43CC-ACB6-25DE062E3C0E. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

853 

801 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        20 589 

             0 

        15 460 

      159 001 

        20 589 

             0 

        59 632 

85117 

85202 

85203 

85205 

85395 

80115 

80120 

80146 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         80 221 

-       15 000 

-        2 000 

        17 000 

           700 

-       11 550 

-       13 000 

-          500 

           600 

        20 000 

           800 

        15 000 

        15 042 

-          500 

-          691 

-        4 451 

-        6 000 

         3 500 

         2 500 

            40 

-          901 

-        6 773 

-        1 787 

         6 773 

         1 787 

-       40 000 

        40 000 

         8 874 

         6 586 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        21 450 

             0 

-          861 

             0 

             0 

         8 874 

         6 586 

4170 

4260 

4300 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4300 

4390 

4480 

4520 

4170 

4220 

4300 

4280 

4440 

3117 

3119 

4117 

4119 

4210 

4240 

4010 

4010 

4300 

4700 

Wydatki 

POWIAT 

Id: D133F7DA-6A38-43CC-ACB6-25DE062E3C0E. Przyjęty



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

754 

855 

700 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

RODZINA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        44 172 

             0 

        78 780 

             0 

             0 

        78 780 

             0 

85410 

75411 

85595 

70005 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

UPOSAŻENIA I ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNE WYPŁACANE PRZEZ OKRES 
ROKU ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM ZWOLNIONYM ZE SŁUŻBY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         78 780 

        44 172 

-      150 000 

       110 000 

         2 000 

        38 000 

        77 846 

           934 

        26 800 

-       26 800 

             0 

             0 

             0 

             0 

        44 172 

             0 

        78 780 

             0 

4010 

4080 

4210 

4220 

4300 

3110 

4210 

4260 

4300 

Wydatki 

Id: D133F7DA-6A38-43CC-ACB6-25DE062E3C0E. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

900 

758 

801 

921 

926 

900 

750 

750 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 320/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 12 lipca 2019r. 

 

1. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

5. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

6. WYDZIAŁ PODATKÓW, ZARZĄDZANIA NALEŻNOŚCIAMI I 

WINDYKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      577 618 

             0 

             0 

             0 

             0 

       139 178 

             0 

-      345 740 

             0 

-      577 618 

             0 

             0 

       139 178 

             0 

90095 

75818 

80195 

92105 

92605 

90004 

90095 

75011 

75023 

75095 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

REZERWY 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 
WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

HONORARIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      438 440 

             0 

-      577 618 

        20 000 

         5 500 

-       25 500 

-        1 000 

         1 000 

           600 

-          600 

        13 300 

-       13 300 

        40 000 

-       40 000 

        31 992 

-       40 000 

       107 186 

        40 000 

-          500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      577 618 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        8 008 

       147 186 

             0 

6050 

4810 

3040 

4170 

4300 

4300 

4530 

4090 

4210 

4270 

4300 

4270 

4300 

4010 

4040 

4010 

4170 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: D133F7DA-6A38-43CC-ACB6-25DE062E3C0E. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

852 

801 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        92 700 

             0 

             0 

        92 700 

             0 

70095 

85203 

80153 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ 
FIZYCZNĄ 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0         92 700 

           500 

-        3 945 

         3 945 

        92 700 

-       24 384 

        24 384 

             0 

             0 

             0 

             0 

        92 700 

             0 

4430 

4590 

4610 

2360 

2590 

2830 

Wydatki 

Id: D133F7DA-6A38-43CC-ACB6-25DE062E3C0E. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         5 454 

         5 454 

         5 454 

75020 STAROSTWA POWIATOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW              0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0          5 454 

         5 454 

             0          5 454 

4010 

Wydatki 

POWIAT 

Id: D133F7DA-6A38-43CC-ACB6-25DE062E3C0E. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

855 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

RODZINA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 320/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 12 lipca 2019r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       184 700 

-    1 259 716 

        78 780 

-    1 075 016 

        78 780 

-    1 075 016 

        78 780 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85203 

85215 

85502 

85595 

OŚRODKI WSPARCIA 

DODATKI MIESZKANIOWE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

       154 700 

        30 000 

-    1 259 716 

        78 780 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-    1 075 016 

        78 780 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       154 700 

        30 000 

-    1 259 716 

        78 780 

             0 

             0 

             0 

             0 

2010 

2010 

2010 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: D133F7DA-6A38-43CC-ACB6-25DE062E3C0E. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 320/2019 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203  – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.261.2019 z dnia 2 lipca 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę  154.700 zł na finansowanie ośrodków wsparcia dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym na utworzenie nowych miejsc i ich 

utrzymanie, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

społecznej oraz art. 51 c ust. 5 tej ustawy w związku z Programem kompleksowego 

wsparcia dla rodzin „Za życiem” przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia        

20 grudnia 2016r., z tego dla: 

- Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Urzędniczej 16a z przeznaczeniem na: 

  remont oświetlenia w Sali terapii zajęciowej – 5.000 zł, 

  zakup wyposażenia – 20.000 zł; 

- Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Kołłątaja 4 z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia – 35.000 zł; 

- Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Mieszka I-ego 79 z przeznaczeniem na 

zakup wyposażenia – 17.700 zł; 

- Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Krzemionkowej 1 z przeznaczeniem na 

zakup wyposażenia – 16.500 zł; 

- Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Okrzei 8 z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia – 10.500 zł; 

- Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Mielczarskiego 45 z przeznaczeniem na: 

  remont pomieszczenia przeznaczonego na salę doświadczania świata – 30.000 zł, 

 zakup wyposażenia – 20.000 zł; 

 

 Dział 852, rozdział 85215  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.330.2019 z dnia 5 lipca 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Id: D133F7DA-6A38-43CC-ACB6-25DE062E3C0E. Przyjęty



2 

 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 30.000 zł na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 

obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 

wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 

energetyczne. 

 

 Dział 855, rozdział 85502  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.351.2019 z dnia 1 lipca 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.120 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia         

w wysokości 4 tys. zł, o którym mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r.                 

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

 Dział 855, rozdział 85595  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.378.2019 z dnia 10 lipca 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 78.780 zł na wypłatę dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego (art. 5 ustawy z dnia 26 kwietnia 2019r. o zmianie ustawy 

o pomocy państwa w wychowaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw) wraz z kosztami 

obsługi. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 267.600 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 855, rozdział 85502  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.351.2019 z dnia 1 lipca 2019r. i FN.I.3111.378.2019     

z dnia 10 lipca 2019r. Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 

1.263.836 zł przeznaczonej na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

Id: D133F7DA-6A38-43CC-ACB6-25DE062E3C0E. Przyjęty



3 

 

społecznego realizowanych przez Miasto Kielce oraz koszty związane z obsługą tych 

świadczeń. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 1.263.836 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85395  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

8.560 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Kierowca kategorii D zawód pilnie poszukiwany”. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710,  rozdział 71095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

5.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont (malowanie) 

pomieszczeń Punktu Wydawania Posiłków przy Szkole Podstawowej Nr 19 w Kielcach. 

 

 Dział 852,  rozdział 85219  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

861 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na naprawę samochodu 

służbowego. 

 

 Dział 852,  rozdział 85220  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

3.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont pomieszczenia         

w mieszkaniu chronionym przy ul. Leszczyńskiej 37. 

 

 Dział 852,  rozdział 85230  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia kwoty  1.000 zł między paragrafami wydatków                    

z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych. 

Id: D133F7DA-6A38-43CC-ACB6-25DE062E3C0E. Przyjęty



4 

 

 

 Dział 855,  rozdział 85504  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

457 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 

świetlic środowiskowych. 

 

 Dział 855,  rozdział 85505  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont w Żłobku 

Samorządowym i Zakładowym „Uśmiech Malucha”. 

 

 Dział 852,  rozdział 85228  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

441 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup środków czystości dla 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

 

 Dział 855,  rozdział 85501  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

855, dokonano przeniesienia kwoty  2.736 zł między paragrafami wydatków                    

z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

 

 Dział 851,  rozdział 85117  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty  

17.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego przy ul. Króla Jana III Sobieskiego 30 w Kielcach. 

 

 Dział 852,  rozdział 85202  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

30.692 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76, Domu 

Id: D133F7DA-6A38-43CC-ACB6-25DE062E3C0E. Przyjęty



5 

 

Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30    

i Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 Dział 852,  rozdział 85203  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Domu dla 

Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży przy ul. Słonecznej 9 w Kielcach. 

 

 Dział 852,  rozdział 85205  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  40 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na badania pracowników Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

 

3. Miejski Zarząd Budynków 

 Dział 700, rozdział 70004  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

40.904 zł w ramach: 

a)  wydatków  bieżących  kwotę  20.929 zł  z przeznaczeniem na zapłatę odsetek oraz 

odszkodowań na rzecz osób prawnych z związku z wyrokiem Sądu Rejonowego         

w Kielcach z dnia 19 czerwca 2019r., sygn. akt IC 2620/18. 

b) wydatków majątkowych kwotę 19.975 zł z zadania inwestycyjnego pn.: „Montaż 

urządzeń automatyki kompensacji energii biernej pojemnościowej w budynku przy ul. 

Paderewskiego 20” na zadanie pn.: „Wykonanie instalacji gazowej w lokalach 

mieszkalnych przy ul. Tartacznej”. 

 

 Dział 700, rozdział 70005  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

26.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

 

 

 

Id: D133F7DA-6A38-43CC-ACB6-25DE062E3C0E. Przyjęty



6 

 

4. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 34.284 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 34 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 3.000 zł; 

- dowożenie uczniów do szkół /rozdział 80113/ - 750 zł; 

-  realizację  projektu  pn.: „Uczę się,  uczę innych,  uczę  się  od  innych – współpraca 

międzynarodowa nauczycieli gwarancją sukcesu uczniów Kopernika” oraz organizację 

uroczystości Nadzieje Kielce 2019, w tym m.in. na: nagrody dla laureatów, 

poczęstunek, wykonanie statuetek  /rozdział 80195/ - 30.500 zł. 

 

 

 

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty     

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na podatek od towarów i usług 

VAT za usługę kampanii promocyjnej na Facebooku. 

 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty     

600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty do ZAIKS-u. 

 

 Dział 801, rozdział 80153 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 802, dokonano przeniesienia kwoty     

24.384 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dla szkół prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

 

 Dział 801, rozdział 80115 - zadania własne Powiatowi 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

40.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie nauczycieli                 

Id: D133F7DA-6A38-43CC-ACB6-25DE062E3C0E. Przyjęty



7 

 

w VI Liceum Ogólnokształcącym oraz Zespole Placówek Szkolno – Wychowawczych    

w Kielcach.  

 

5. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty     

40.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty umowy zlecenia. 

 

6. Wydział Podatków, Zarządzania Należnościami i Windykacji 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty     

500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty sądowe za wydanie 

odpisów postanowień spadkowych. 

 

7. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

 Dział 900, rozdział 90004  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

13.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont schodów w 

Dolinie Sielnicy. 

 

 Dział 900, rozdział 90095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

40.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont 20 sztuk zdrojów 

ulicznych usytuowanych na terenie Miasta Kielce. 

 

8. Zakład Obsługi Urzędu Miasta 

 Dział 750, rozdział 75023  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty   

40.831 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup wody dla 

pracowników Urzędu Miasta i Zakładu Obsługi Miasta oraz realizację projektu pn.:      

„E-Świętokrzyskie – budowa sieci światłowodowych wraz z urządzeniami na terenie 

Miasta Kielce”. 

 

Id: D133F7DA-6A38-43CC-ACB6-25DE062E3C0E. Przyjęty



8 

 

 Dział 750, rozdział 75095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty   

8.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup usług 

transportowych. 

 

9. Wydział Urbanistyki i Architektury 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty     

3.945 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty kosztów zastępstwa 

procesowego. 

 

10. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty     

150.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

11. Wydział Budżetu oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 852, rozdziału 85202 - zadania własne  Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w kwocie 21.450 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla       

pracownika  Domu Pomocy Społecznej im. F. Malskiej, ul. Tarnowska 10 odchodzącego 

na emeryturę. 

 

12. Wydział Budżetu oraz Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 801, rozdziału 80101, 80104, 80120, 80146, 

80148; do działu 854, rozdziału 85410 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w łącznej kwocie 156.066 zł na wypłatę odpraw emerytalnych dla 

pracowników Przedszkola Samorządowego Nr 16, Szkoły Podstawowej Nr 5, 9, 12 i 20, 

VI Liceum Ogólnokształcącego oraz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 

odchodzących na emeryturę. 

 

Id: D133F7DA-6A38-43CC-ACB6-25DE062E3C0E. Przyjęty



9 

 

13. Wydział Budżetu oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 926, rozdziału 92695 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w łącznej kwocie 105.470 zł na wypłatę odpraw emerytalnych dla       

5 pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji odchodzących na emeryturę. 

 

14. Wydział Budżetu oraz Zakład Obsługi Urzędu Miasta 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75023 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w łącznej kwocie 150.000 zł na wypłatę odpraw emerytalnych dla       

5 pracowników Zakładu Obsługi Urzędu Miasta  odchodzących na emeryturę. 

 

15. Wydział Budżetu oraz Organizacji i Kadr 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75011, 75020, 75023 - zadania 

własne  Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w łącznej kwocie 144.632 zł na wypłatę odpraw emerytalnych dla       

pracowników  Urzędu Miasta odchodzących na emeryturę. 

 

IV. Zmiana nazwy zadania inwestycyjnego  

Wydział Administracyjny 

Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków majątkowych dokonano zmiany nazwy zadania inwestycyjnego, 

tj. z zadania pn.: „Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w ul. Nad Wizną” na zadanie 

pn.: „Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w rejonie ul. Nad Wizną”. 

 

Id: D133F7DA-6A38-43CC-ACB6-25DE062E3C0E. Przyjęty




